

Ząbkowice Śląskie, dn. 26.11.2014 r.

IGP.6232.58.2014.KSZ

dot. postępowania na zadanie pn.

**„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Ząbkowice Śląskie”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)**

**Do Wykonawców
(wszystkich)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 j.t. ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 24 listopada 2014 wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający informuje, iż wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie o którym mowa w art. 38 ust 1 ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpoznania albo udzielić wyjaśnień.

Zamawiający postanowił udzielić wyjaśnień.

Pytanie 1

W Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3 , ppkt. 3.4.6 Realizacja przedmiotu zamówienia, litera "h" - jest napisane: pojemniki muszą być poddawane systematycznemu myciu na zewnątrz oraz co najmniej dwukrotnemu w ciągu roku myciu wewnątrz i dezynfekcji.....

Prosimy o doprecyzowania wymogu dotyczącego "poddawania systematycznemu myciu na zewnątrz pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów segregowanych w gniazdach..."

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje określone zapisy w SIWZ.

Pytanie 2

W Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3, tabela 5 oraz w ppkt. 3.4.6 Realizacja przedmiotu zamówienia, litera "j"- jest napisane: "żeby odpady

gromadzone w gniazdach należy odbierać z częstotliwością co najmniej 1 raz na miesiąc nie dopuszczając do przepełnienia pojemników.

Prosimy o doprecyzowanie treści SIWZ w ww. zakresie i wyjaśnienie skąd firma odbierająca odpady komunalne będzie wiedziała, że w danym gnieździe pojemniki z daną frakcją odpadów są przepełnione? Załącznik nr 2 do SIWZ przedstawia miejsca ilość poszczególnych pojemników danej frakcji. Może warto rozważyć zwiększenie ilości pojemników w danym gnieździe, gdzie występuje konieczność częstszego odbioru odpadów segregowanych z danego gniazda aby nie narażać firmy świadczącej ww. usługę na dodatkowe koszty związane z przyjazdem w celu ich opróżnienia np. jednego pojemnika?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje określone zapisy w SIWZ.

Pytanie 3

W SIWZ Zamawiający nie wspomina nic na temat odbioru odpadów komunalnych zmieszanych z koszy ulicznych rozmieszczonych na terenie Gminy Zabkowice Śląskie. Czy do zadań Wykonawcy będzie również należało odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z koszy ulicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zakres zamówienia objęty przedmiotowym przetargiem nie obejmuje odbioru i zagospodarowania odpadów pochodzących z koszy ulicznych.

Pytanie 4

W Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3, ppkt. 3.4.2 Organizacja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ppkt 2, litera "2"- jest napisane: "że Wykonawca ma obowiązek wyposażyć przez cały okres świadczenia usługi będącej przedmiotem zamówienia nieruchomość zamieszkałą przypisaną do selektywnej zbiórki w worki półprzezroczyste wykonane z folii LDPE przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów ... i pierwsze worki muszą być dostarczone najpóźniej w terminie do 7 dni od podpisania umowy będącej przedmiotem niniejszego postępowania...

Kolejne worki będą dostarczane właścicielom nieruchomości zamieszkałej po zwrocie poprzednich worków (worek za worek). Wykonawca w przypadku, kiedy w workach będą gromadzone odpady niezgodnie z jego przeznaczeniem, nie będzie w stanie stwierdzić z której konkretnie nieruchomości pochodzą te odpady.

Pytanie: Czy Wykonawca ma dostarczyć również worki do nieruchomości zamieszkałych gdzie brak jest możliwości segregacji odpadów w workach np. Osiedla, duże kamienice, Rynek, itp.? Skąd Wykonawca będzie wiedział, że worek

pochodzi z danej nieruchomości i że akurat tej nieruchomości należy wydać kolejny "worek za worek"? Proponujemy, aby ograniczyć możliwość segregacji w workach tylko do nieruchomości, gdzie jest możliwość segregacji w workach oraz dla nieruchomości, które nie posiadają więcej niż 7 lokali mieszkalnych (małe Wspólnoty mieszkaniowe). Duże Wspólnoty mogą i powinny segregować odpady w pojemnikach do tego przeznaczonych, oraz mają możliwość segregacji odpadów w gniazdach i PSZOK.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje określone zapisy w SIWZ.

KIEROWNIK
Wydziału Infrastruktury
i Gospodarki Przestrzennej
Wojciech Gankowski

Sporządziła: Komisja Przetargowa

Kijak
Jan 30.01.17

Cecilia